ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 234 - 30 DE DEZEMBRO DE 2025 013

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEF67346F70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2024
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 06/2024, Processo Administrativo nº 010/2024.
OBJETO: SERVIÇOS DE MAO-DE-OBRA DE ELETRICISTAS, PEDREIROS,
SERVENTES, PINTORES, MARCENEIRO E SERRALHEIRO PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE SAO JOAO DA VARJOTA PI - EXERCICIO 2024.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: NOVA BUSINESS LTDA, CNPJ 01.852.945/0001-02.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, de
31/12/2025 a 31/12/2026.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo 107 da Lei Federal 14.133/2021.